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Pos Num. Pilota Naz.

1 90 LORENZINI Giulio ITA S2
2 6 HUNZIKER Luc Sul S2
3 25 CHIARIOTTI lvan ITA S2
4 199 BOZZA Luca ITA S2
5 19 MEDIZZA Matteo ITA S2
6 65 LABATE Alessandro ITA S2
7 12 VENTRUCCI Alessandro ITA  S2
8 92 CAVAGNINO Emiliano ITA S2
9 4 CATALLO Alessandro ITA S2
10 15 PAOLONI Andrea ITA S2
11 931 PARRINI Tommaso ITA S2
12 571 TIBERI Gianluca ITA S2
13 119 GAZZARRI Fabio ITA S2
14 31 BOLOGNESI Giacomo ITA S2
15 34 IPPOLITO Antonino ITA S2
16 5 PIRRI Raffaele ITA S2
17 341 MARCHIONI Paolo ITA S2
18 991 GABBRIELLI Leonardo ITA S2
19 434 BOUFARIHA Mouad MAR  S2
20 57 D ANDREA Silvio ITA S2
21 93 MACCARIELLO Emanuele ITA S2
777 MASI Federico ITA S2

Classe

INTESNAZIONALJI

SUPEAMOTO

S2-Gara2

Classifica dopo 12 Giri (14,160 Km)

Team

Santa Marinella Racing
Phoenix Racing Team
A. Fagioli

Lazio Racing

BRT SWM

Lux Performance
Eleven

L30 Racing

Race Star

Teambirba Racing
Megan Racing
Quarantaquattro Racing
A.M. Aretina

Monte Coralli Faenza
Leontino

LM Racing Lemmamoto
Della Futa

America Racing

LM Racing Lemmamoto
Race Star

Siena

Miglior tempo: nr 90 - LORENZINI Giulio 1:14.529 nel giro 5 Media 56,998

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti

Official Partner:
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Moto

Suzuki
KTM
Honda
™
SWM
Suzuki
™
Honda
™
Husqgvarna
™
Honda
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Honda
™
Yamaha
Yamaha

Honda

22 Luglio 2018
Giri  Tempo Tot.
12 15:04.695
12 15:09.203
12 15:09.591
12 15:10.073
12 15:12.372
12 15:21.134
12 15:21.173
12 15:26.008
12 15:27.887
12 15:29.426
12 15:36.715
12 15:43.241
12 15:50.469
12 15:52.575
12 15:53.550
12 15:55.021
12 16:08.939
12 16:18.640
11 15:34.591
11 15:47.694
0 00.000

Inizio gara 22/07/2018 16:51:42

Esposto ore: 17:12

Direttore di gara : Angelo Crispoldi

Motorcycle Partner:
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Pomposa, domenica 22 luglio 2018
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Media Vincitore 56,346 Km/h

Migliore
1:14.529
1:14.952
1:14.797
1:14.913
1:14.562
1:15.383
1:15.189
1:16.074
1:16.077
1:16.131
1:15.776
1:16.492
1:16.209
1:17.710
1:17.456
1:16.204
1:17.338
1:19.391
1:20.536
1:21.252

00.000

Fine gara 22/07/2018 17:08:11

Nel Diff. primo

5 -
5 04.508
9 04.896
9 05.378
10 07.677
16.439
16.478
21.313
23.192
24.731
32.020
38.546
45.774
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1:04.244
1:13.945
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P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
75
70
65
60
56
53

49
47
45

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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